NO.NMD19GIY-0015

2019年1月30日

お客様各位
日本船舶表示株式会社

東京都港区西新橋1-22-5

新橋TSビル

TEL 03-5251-5610

FAX 03-3504-1960

本社業務　高橋　紀子

京都工場 新体制のご案内

拝啓、

　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社業務に関しまして格別なご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、お客様にはたいへんご心配をおかけいたしましたが、弊社京都工場の新体制が整い、

京都工場に数名の増員をし、現在ではほぼ以前通りの生産状態となっております。

　 ただ、まだ不慣れな作業も若干ございますため、お客様にはご希望納期の調整をお願いする場合も

ございますが、精一杯対応いたしますので何卒よろしくお願い申し上げます。

　今後とも、お引き立ての程、宜しくお願いいたします。

敬具